

WARMING MARINE TEKNIK ApS

Vejenbrødvej 24
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Ole Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WARMING MARINE TEKNIK ApS
 Vejenbrødvej 24
 2980 Kokkedal

e-mailadresse: warming@w-m-t.dk

CVR-nr: 19394670

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed samt handel- og investeringsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018 udviser et resultat på kr. -16.554 hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Ledelsen forventer klar forbedring i 2019.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder der påvirker virksomhedens drift i negativ retning.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.737	-30.080
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.020
Resultat af ordinær primær drift		-8.737	-43.100
Øvrige finansielle omkostninger		-7.817	-51.238
Ordinært resultat før skat		-16.554	-94.338
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.554	-94.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.554	-94.338
I alt		-16.554	-94.338

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.400	203.525
Tilgodehavender i alt		201.400	203.525
Likvide beholdninger		847	0
Omsætningsaktiver i alt		202.247	203.525
Aktiver i alt		202.247	203.525

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.851	85.369
Forslag til udbytte			-80.000
Egenkapital i alt		113.815	130.369
Gæld til banker			72
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.432	73.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.432	73.156
Gældsforpligtelser i alt		88.432	73.156
Passiver i alt		202.247	203.525

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet garanti- kautiosforpligtigelser eller sikkerhedsstillelser

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret